
N 459 459-02-4-202103151132
15/03/2021

შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკითხებზე
 მომუშავე საბჭოს შექმნის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის 54-ე 
მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე.ე“ და ,,ე.ვ“ ქვეპუნქტების და ამავე კოდექსის 61-ე მუხლის 
მე-3 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტის, ,,შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა 
საკითხებზე  მომუშავე საბჭოს დებულების დამტკიცების შესახებ“ ონის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 19 აპრილის N27 დადგენილებისა და 
საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის საფუძველზე ვბრძანებ:

1. შეიქმნას შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკითხებზე  მომუშავე 
საბჭო შემდეგი შემადგენლობით:

დავით ჩიკვაიძე მუნიციპალიტეტის მერი, საბჭოს 
თავმჯდომარე;

ეკა მაისურაძე მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილე, 
საბჭოს თავმჯდომარის მოადგილე;

მანანა ჩაგელიშვილი მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი
სტრუქტურულიერთეულის-
განათლების, კულტურის, სპორტის, 
ახალგაზრდობის
საქმეთა, სოციალური და ჯანმრთელობის
დაცვის სამსახურის ხელმძღვანელი, 
საბჭოს წევრი;

მარინე რაზმაძე მუნიციპალიტეტის მერიის მეორადი
სტრუქტურული ერთეულის
სოციალური და ჯანმრთელობის დაცვის
განყოფილების ხელმძღვანელი, საბჭოს 
წევრი;

ხათუნა ღუღუნიშვილი მუნიციპალიტეტის მერიის მეორადი
სტრუქტურულიერთეულის 
სტრუქტურულიერთეულის-
განათლების, კულტურის, სპორტის, 
ახალგაზრდობის



საქმეთა განყოფილების ხელმძღვანელი, 
საბჭოს წევრი;

ვეფხია გუგეშაშვილი შშმ პირი, საბჭოს წევრი;
ლუბა ალიბეგაშვილი შშმ პირი, საბჭოს წევრი; 
ლამარა გამყრელიძე მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი

სტრუქტურულიერთეულის-
განათლების, კულტურის, სპორტის, 
ახალგაზრდობის
საქმეთა, სოციალური და ჯანმრთელობის
დაცვის სამსახურის I კატეგორიის 
უფროსი სპეციალისტი განათლების 
საკითხებში, საბჭოს მდივანი;

2. წინამდებარე ბრძანების ძალაში შესვლის დღიდან ძალადაკარგულად 
გამოცხადდეს ,,ონის მუნიციპალიტეტის შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე 
პირთა საკითხებზე მომუშავე საბჭოს შექმნის შესახებ ონის მუნიციპალიტეტის 
მერის 2020 წლის 03 ივნისის  N978 ბრძანება.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ამბროლაურის რაიონულ სასამართლოში (მის: ქ. 
ამბროლაური, კოსტავას ქუჩა N13) მისი დადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი 
თვის ვადაში.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

გიორგი მახათაძე

მუნიციპალიტეტის მერის მოვალეობის შემსრულებელი
.


		2021-03-15T11:31:45+0400




